

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 32 77 58 29**

**Frederikshus ApS**

**Kløverprisvej 10 B**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederikshus ApS Kløverprisvej 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 77 58 29
	Stiftet: 18. februar 2010
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Lønstrup Homann
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Gl. Kongevej 143 ApS, Hvidovre

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	21.557	678	3.745	3.047	2.667
Resultat før finansielle poster	21.557	678	2.334	2.178	1.798
Finansielle poster, netto	8.466	12.111	-2.383	-2.682	-2.973
Årets resultat	25.783	13.965	-50	-504	-1.174
<b>Balance:</b>					
Balancesum	41.941	50.695	45.219	73.858	74.970
Egenkapital	29.029	3.246	-10.720	-10.670	-10.166

Hovedtallene for 2015 omfatter kun 1. juli - 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.783 t.kr. mod 13.965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>1/7 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.556.755</b>	<b>678.332</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.702.643	570.470
Andre finansielle indtægter	69.030	13.097.457
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.305.631</u>	<u>-1.556.774</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.022.797</b>	<b>12.789.485</b>
1 Skat af ordinært resultat	<u>-4.239.324</u>	<u>1.175.949</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>25.783.473</b>	<b>13.965.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>25.783.473</u>	<u>13.965.434</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.783.473</b>	<b>13.965.434</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.020.434	2.317.791
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.020.434</u>	<u>2.317.791</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.020.434</u></b>	<b><u>2.317.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>42.982.340</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>42.982.340</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.971
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.346.245	167.800
3	Udskudte skatteaktiver	0	1.175.949
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.082.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.346.245</u>	<u>4.432.094</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.574.367</u>	<u>963.202</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.920.612</u></b>	<b><u>48.377.636</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.941.046</u></b>	<b><u>50.695.427</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	28.904.183	3.120.710
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.029.183</b>	<b>3.245.710</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	325.795
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>325.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	40.200.000
6 Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.249.000
6 Deposita	0	949.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	44.398.694
6 Gældsforpligtelser	12.149.000	0
Gæld til pengeinstitutter	621.466	607.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	129.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	384.931
Anden gæld	41.397	1.602.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.911.863	2.725.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.911.863</b>	<b>47.123.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.941.046</b>	<b>50.695.427</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>1/7 - 31/12 2015</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.237.440	0
Årets regulering af udskudt skat	14.245	-1.175.949
Regulering af tidligere års skat	987.639	0
	<u><b>4.239.324</b></u>	<u><b>-1.175.949</b></u>
	<u><b>31/12 2016</b></u>	<u><b>31/12 2015</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>3.000.000</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-682.209	-1.252.679
Årets resultat	10.702.643	570.470
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>10.020.434</b></u>	<u><b>-682.209</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>13.020.434</b></u>	<u><b>2.317.791</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Frederikshus ApS</b>
Ejendomsselskabet Gl. Kongevej 143 ApS, Hvidovre	100 %	13.020.434	10.702.643	13.020.434



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	1.175.949	0		
Udskudt skat af årets resultat	-1.012.994	109.104		
Regulering af udskudt skat primo	-162.955	1.066.845		
	<u>0</u>	<u>1.175.949</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år	0	1.175.949		
	<u>0</u>	<u>1.175.949</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	3.120.710	-10.844.724		
Årets overførte overskud eller underskud	25.783.473	13.965.434		
	<u>28.904.183</u>	<u>3.120.710</u>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.900.000	0	8.900.000	40.200.000
Kreditinstitutter i øvrigt	3.249.000	0	3.249.000	3.249.000
Deposita	0	0	0	949.694
	<u>12.149.000</u>	<u>0</u>	<u>12.149.000</u>	<u>44.398.694</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81 som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.